
  

Smlouva o dílo č. 1/17/DG 
uzavřená podle Občanského zákoníku č.89/2012Sb. 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Divadlo Gong – kulturní a vzdělávací společenské centrum 
se sídlem: Jandova 4, Praha 9, PSČ: 190 00 

zastoupený: ředitelem Josefem Pavlatou 

bankovní spojení: Komerční banka Praha 9, č. účtu: 1133-091/0100 

IČO: 064 564 DIČ: CZ 00064564 

/dále jen objednatel/ 

 

Zhotovitel:  ZEDNICTVÍ MILAN ŠIMON 
 

se sídlem: Smilkov 64 , 257 89 

zastoupený: Milanem Šimonem 

bankovní spojení: 0772733183/0800 

IČO:   70793271                     DIČ:  

/dále jen zhotovitel/ 

 

II. 

Předmět díla 

 

Název díla: Obecní dům – zednické práce a pokládka lina  

 

Předmětem smlouvy je: Výměna obkladů a sanitační techniky, zednické práce,  

instalatérské práce na toaletách ve 3. a 4. patře, doprava a odvoz odpadu z  Obecního 

domu. Instalatérské práce na toaletách v Divadle Gong. 

                                           
 

III.,      

Cena za dílo 
 

Cena za dílo realizované dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran a nepřesáhne 

částku Kč vyšší než 350 000,-Kč (třistapadesáttisíc korun).  Dodavatel není plátcem DPH.     

 

    

 

IV.  

Čas plnění 

Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno ve lhůtě do:  

31. října 2017. 

 

 



  

 

 

V. 

Financování, fakturování, způsob účtování 
 

1/  Objednatel poskytne zhotoviteli zálohy po předání zálohových faktur, které vystaví    

      zhotovitel. 

           

      

 

2/  Cena díla / zbývající/ bude uhrazena po předání a převzetí díla, případně po odstranění vad a   

     nedodělků na základě zhotovitelem vystavené faktury se splatností 14 dnů od doručení faktury  

     objednateli.  

 

VI. 

Odevzdání a přejímání díla 

 

1/  Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele ke svolání přejímacího řízení. 

2/  O odevzdání a převzetí díla zhotoví objednatel společně se zhotovitelem zápis. Případné      

     zjištěné vady a nedodělky budou zapsány v zápise včetně termínu jejich odstranění. V případě    

     odmítnutí převzetí díla uvede objednatel do zápisu své zdůvodnění. Drobné vady a nedodělky    

     nejsou důvodem k odmítnutí převzetí. 

3/  O odstranění případných vad uvedených v zápise o převzetí se provede zápis potvrzený    

     objednatelem.  

4/  V případě, že zhotovitel neodstraní vadné práce, má právo objednatel pověřit tímto třetí osobu.   

     Náklady takto vynaložené hradí zhotovitel 

5/  Na dílo provedené dle této smlouvy poskytne zhotovitel záruční lhůtu v délce:    

     dle Občanského zákoníku. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. 

 

VII. 

Smlouva a její změny 

 

1/  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Každá strana obdrží po 2 vzájemně   

     potvrzených stejnopisech této smlouvy. 

2/  Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku.   

     Musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran a po za smluvní dodatek  

     výslovně prohlášen. 

3/  Pokud nedochází  v této smlouvě k výslovným změnám dispozitivních ustanovení  

    Občanského zákoníku, řídí se tato smlouva Občanským zákoníkem č. 89/2012Sb. 

 

4/  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

V Praze: 19.6.2017                                                                                     V Praze: 19.6.2017 

Objednatel:                                                                                                Zhotovitel: 

 



  

 
 

Zápis o odevzdání a převzetí díla 
realizovaného dle Smlouvy o dílo č.1/17/DG 

 
 

Předmět díla:  Obecní dům – výměna obkladů, instalatérské a zednické práce 

                          Divadlo Gong – instalatérské a zednické práce 

 

Objednatel:     Divadlo Gong – kulturní a vzdělávací  společenské centrum 

 

Zhotovitel:      ZEDNICTVÍ  MILAN  ŠIMON  

 

Předání díla: 

 

Dílo bylo předáno v dobré kvalitě, způsobilé k řádnému užívání dle Smlouvy o 

dílo č. 1 /17/DG 

 

Dílo bylo předáno v tomto stavu: 

 

- dobrém 
 

 

Vady, nedodělky (termín jejich odstranění): 

 

- žádné 

 

 

Listinné doklady:  žádné 

 

Záruční doba:   dle Občanského zákoníku 

 

 

 

 

V Praze dne: 31.10.2017                                                     V Praze dne: 31.10.2017 

 

 

Předávající:       Přejímající: 


